郑州铁路职业技术学院文件

	院办字〔2018〕75号

关于下达2018年度学校现代学徒制试点项目的通知
校属各单位：
为深化我校职业教育办学体制机制改革，提高职业教育教学质量，依据《郑州铁路职业技术学院现代学徒制试点项目管理办法（试行）》(院政字〔2018〕18号)，学校组织专家对2018年度申报的现代学徒制试点项目进行了评审。经公开答辩、专家评审、项目公示、学校研究批准等环节，现将2018年度学校现代学徒制试点项目予以公布（见附件），并将有关事项通知如下：

1.项目下达后，项目负责人要根据撰写的任务书和实施方案，积极组织，科学分工，按进度实施，确保研究项目按时完成。

2.校企合作办公室要按照《郑州铁路职业技术学院现代学徒制试点项目管理办法（试行）》的规定，加强对项目研究工作的管理，及时跟踪问效，并适时组织专家开展项目中期检查等工作。
附件:1.2018年度学校现代学徒制试点项目立项名单
                                 郑州铁路职业技术学院

                                2018年7月12日
附件1

2018年度学校现代学徒制试点项目立项名单
	项目编号
	项目名称
	项目负责人
	参加人
	计划完成时间
	经费(万元)

	2018XDXT001
	城市轨道交通运营管理专业现代学徒制试点
	牛红霞
	伍玫、王转建、王冬、孙仕明、李慧娟、李攀科、李亚、解慧、马芳、原方方、李磊、窦亮、张猛、赵峰
	2020-9
	1

	2018XDXT002
	计算机应用技术专业现代学徒制
	王艳萍
	徐钢涛、李洪江、马国峰、王文莉、侯丽敏、陆璐、李咚、姜超、杨俊红、李乐、刘春霞、杨志献、王辉、时鹏飞
	2020-9
	1

	2018XDXT003
	工程造价现代学徒制试点
	王为林
	杨柳、冯宏伟、张超平、李东浩、杜玲霞、苏丹娜、黄莉、闫玉萍、刘恺亮、郭营飞、张月玥、王克正、吕飞飞、陈淑静、巩瑞芳
	2020-9
	1

	2018XDXT004
	眼视光技术现代学徒制试点
	金湘东
	刘意、陈功、李雯、周路坦、
王敏、杨林、刘宁、丁宁、
李媛媛、兴华、牛明敏、李颖艳、刘晓洁
	2020-9
	1

	2018XDXT005
	数字媒体应用技术现代学徒制试点
	赵淑梅
	徐钢涛、杜艳齐、马国峰、高志升、姚存治、郭琼琼

孙英、杨宇、吕春峰、李海胜、刘昕玥、吕文静
	2020-9
	1

	2018XDXT006
	建筑装饰工程技术现代学徒制试点
	武郑芳
	程萍、李博一、姚亚、杨明、白玉成、高志强、张颖超、宋晓婧、李谷雨、景仲龙、姬生飞、聂冬梅、郑燕、舒皖根
	2020-9
	1

郑州铁路职业技术学院办公室                                          2018年7月12日印发
—4—

— 3 —